
TARİH GEMİ ADI BAYRAĞI GELİŞ SAATİ GİDİŞ SAATİ

1 1 Ağustos 2022 Pazartesi WIND STAR BAHAMA 07.00 23.00

2 1 Ağustos 2022 Pazartesi LE BOUGAINVILLA FRANSA 08:00 23:59

3 1 Ağustos 2022 Pazartesi CELEBRITY REFLECTION MALTA 07:00 23:59

4 1 Ağustos 2022 Pazartesi CELESTYAL CRYSTAL MALTA 13:00 21:00

5 1 Ağustos 2022 Pazartesi RIVIERA MARSHAL ISLAND 13:00 2.08.2022 19:00

6 2 Ağustos 2022 Salı COSTA VENEZIA ITALYA 18:00 3.08.2022 18:00

7 2 Ağustos 2022 Salı CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

8 2 Ağustos 2022 Salı OOSTERDAM HOLLAND 06:30 19.00

9 2 Ağustos 2022 Salı MSC LIRICA PANAMA 09.00 18.00

10 3 Ağustos 2022 Çarşamba ODYSSEY OF THE SEAS BAHAMA 08:00 18:00

11 3 Ağustos 2022 Çarşamba MSC ARMONIA PANAMA 09:00 18:00

12 4 Ağustos 2022 Perşembe ATHENA MALTA 19:00 5.08.2022 23:50

13 6 Ağustos 2022 Cumartesi CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

14 7 Ağustos 2022 Pazar AZAMARA ONWARD MALTA 07:00 20:00

15 8 Ağustos 2022 Pazartesi WIND STAR BAHAMA 07.00 23.00

16 8 Ağustos 2022 Pazartesi CELESTYAL CRYSTAL MALTA 13:00 21:00

17 8 Ağustos 2022 Pazartesi NOWEJIAN JADE BAHAMA 07:30 13:30

18 9 Ağustos 2022 Salı TO CALLISTO BAHAMA 09:30 18:00

19 9 Ağustos 2022 Salı MSC LIRICA PANAMA 09.00 18.00

20 9 Ağustos 2022 Salı MARELLA EXPLORER MALTA 08:00 17:00

21 9 Ağustos 2022 Salı CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

22 10 Ağustos 2022 Çarşamba RIVIERA MARSHAL ISLAND 11:00 20:00

23 10 Ağustos 2022 Çarşamba ODYSSEY OF THE SEAS BAHAMA 08:00 18:00

24 10 Ağustos 2022 Çarşamba SEABOURN ENCORE BAHAMA 07.00 23.00

25 12 Ağustos 2022 Cuma CELEBRITY CONSTELLATION MALTA 06:00 19:00

26 13 Ağustos 2022 Cumartesi CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

27 13 Ağustos 2022 Cumartesi OOSTERDAM HOLLAND 06:30 19.00

28 14 Ağustos 2022 Pazar AZAMARA ONWARD MALTA 07:00 22:00

29 14 Ağustos 2022 Pazar LE JAQUES CARTIER FRANSA 07:00 18:00

30 15 Ağustos 2022 Pazartesi NORWEJIAN JADE BAHAMA 07:30 13:30

31 15 Ağustos 2022 Pazartesi CELESTYAL CRYSTAL MALTA 13:00 21:00

01.08.2022  - 31.08.2022 TARİHLERİ ARASINDA LİMANIMIZA GELEN GİDEN GEMİ LİSTESİ



32 15 Ağustos 2022 Pazartesi STAR FLYER MALTA 10:30 23:00

33 15 Ağustos 2022 Pazartesi WIND STAR BAHAMA 07.00 23.00

34 16 Ağustos 2022 Salı COSTA VENEZIA ITALYA 18:00 17.08.2022 18:00

35 16 Ağustos 2022 Salı TO CALLISTO BAHAMA 09:30 18:00

36 16 Ağustos 2022 Salı CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

37 16 Ağustos 2022 Salı MSC LIRICA PANAMA 09.00 18.00

38 17 Ağustos 2022 Çarşamba ODYSSEY OF THE SEAS BAHAMA 08:00 18:00

39 18 Ağustos 2022 Perşembe SEVEN SEAS EXPLORER MARSHAL ISLAND 10:00 20:00

40 20 Ağustos 2022 Cumartesi CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

41 21 Ağustos 2022 Pazar VISION OF THE SEAS BAHAMA 06:00 19:00

42 21 Ağustos 2022 Pazar AZURA BERMUDA 07:00 18:00

43 22 Ağustos 2022 Pazartesi WIND STAR BAHAMA 07.00 23.00

44 22 Ağustos 2022 Pazartesi CELESTYAL CRYSTAL MALTA 13:00 21:00

45 22 Ağustos 2022 Pazartesi VARIETY VOYAGER MARSHAL ISLAND 08:00 16:00

46 22 Ağustos 2022 Pazartesi CELEBRITY REFLEKTION MALTA 07:00 20:00

47 23 Ağustos 2022 Salı CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

48 23 Ağustos 2022 Salı MSC LIRICA PANAMA 09.00 18.00

49 24 Ağustos 2022 Çarşamba VIKING SKY NORVEÇ 06:00 18:00

50 24 Ağustos 2022 Çarşamba AZAMARA JOURNEY MALTA 07:00 22:00

51 24 Ağustos 2022 Çarşamba REGAL PRINCESS BERMUDA 07.00 14.00

52 24 Ağustos 2022 Çarşamba ARETHUSA MALTA 19:00 25.08.2022 12:00

53 25 Ağustos 2022 Perşembe AIDABLU ITALYA 09:00 18:00

54 25 Ağustos 2022 Perşembe SEABOURN ENCORE BAHAMA 07.00 23.00

55 26 Ağustos 2022 Cuma NORWEJIAN JADE BAHAMA 08:00 18:00

56 27 Ağustos 2022 Cumartesi OOSTERDAM HOLLAND 06:30 19:00

57 27 Ağustos 2022 Cumartesi SEVEN SEAS EXPLORER MARSHAL ISLAND 08:00 18:00

58 27 Ağustos 2022 Cumartesi CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

59 28 Ağustos 2022 Pazar SILVER SPIRIT BAHAMA 07:00 23:00

60 28 Ağustos 2022 Pazar AZAMARA JOURNEY MALTA 07:00 22:30

61 29 Ağustos 2022 Pazartesi NORWEJIAN JADE BAHAMA 07:30 13:30

62 29 Ağustos 2022 Pazartesi CELESTYAL CRYSTAL MALTA 13:00 21:00

63 29 Ağustos 2022 Pazartesi WIND STAR BAHAMA 07:00 23:00

64 30 Ağustos 2022 Salı COSTA VENEZIA ITALYA 18:00 31.08.2022 18:00



65 30 Ağustos 2022 Salı VIKING SKY NORVEÇ 06:00 18:00

66 30 Ağustos 2022 Salı MSC LIRICA PANAMA 09.00 18.00

67 30 Ağustos 2022 Salı SEA DREAM I BAHAMA 07:30 23:59

68 30 Ağustos 2022 Salı CELESTYAL OLYMPIA MALTA 06:00 13:00

69 30 Ağustos 2022 Salı ARETHUSA MALTA 06:00 17:00


